
1

23

M4 x 20

21, 26

4

6 or/ou

5or/ou

2,5 N.m
1

2 3

Click!

Y

X

Y
155,7
6.1

42
1.65

84
3.3

279,3
11

61,8
2.43

50
1.97

70
2.75

100
3.94

Ø6
.23 dia

35
1.38Y

X

70
2.75

Y
35

1.38

155,7
6.1

295,4
11.670

2.75

8 x M5 x 70
7 N.m

4

5

1

23

9

6

7

2,5 N.m

1211

13

8

1 N.m

10
x 8

1,5 N.m

x 8

Click!

6

OFF

4

5x 8

9

profalux

RONIS / PROFALUX

8

35°

profalux

RONIS / PROFALUX

4

5

OFF

1

2

x 3
Ø5 V Ø8

1

23

ON

ON

ON

12

129

2,5 N.m

11

8

x 8
1,5 N.m 10x 8

7

ON

6

ON

6

x 3
Ø5 V Ø8

x 3
Ø5 V Ø8

7

profalux

1

11 12
2,5 N.m

13
profalux

10
x 8

1,5 N.m

profalux

14

OFF

profalux

04445322A-06

© 2017 Schneider Electric. 
All rights reserved.

Manual source changeover
Inverseur manuel monobloc
Inversores manual monobloc

Transferpact
FXM100-250

Schneider Electric Industries SAS
35, rue Joseph Monier
CS 30323
F - 92506 Rueil Malmaison Cedex

www.schneider-electric.com

CAM / OF / OX

FXM320-630

2

3

6

4

5

7
1,2 N.m

15 N.m

1 N.m

LV429359

REMARQUE IMPORTANTE
L’installation, l’utilisation, la réparation
et la maintenance des équipements 
électriques doivent être assurés 
uniquement par du personnel qualifié.  
Schneider Electric décline touter
esponsabilité quant aux 
conséquences de l’utilisation de ce 
matériel. 

PLEASE NOTE
Electrical equipment should be installed, 
operated, serviced, and maintained
only by qualified personnel.
No responsibility is assumed by
Schneider Electric for any
consequences arising out of the
use of this material.

TENGA EN CUENTA
La instalación, manejo, puesta en
servicio y mantenimiento de equipos 
eléctricos deberán ser realizados sólo 
por personal cualificado.  
Schneider Electric no se hace
responsable de ninguna de las 
consecuencias del uso de este 
material. 
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REMARQUE IMPORTANTE
L’installation, l’utilisation, la réparation
et la maintenance des équipements 
électriques doivent être assurés 
uniquement par du personnel qualifié.  
Schneider Electric décline touter
esponsabilité quant aux 
conséquences de l’utilisation de ce 
matériel. 

PLEASE NOTE
Electrical equipment should be installed, 
operated, serviced, and maintained
only by qualified personnel.
No responsibility is assumed by
Schneider Electric for any
consequences arising out of the
use of this material.

TENGA EN CUENTA
La instalación, manejo, puesta en
servicio y mantenimiento de equipos 
eléctricos deberán ser realizados sólo 
por personal cualificado.  
Schneider Electric no se hace
responsable de ninguna de las 
consecuencias del uso de este 
material. 
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